
 

Dz-02.0021.14.2015 

 

Uchwała Nr XIV/132/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 19 listopada 2015 r.  

 
 

w sprawie opinii dotyczącej nadania imienia XXXIV Liceum Ogólnokształcącemu 

wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 2 w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt  4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie nadanie imienia prof. Marii Orwid XXXIV Liceum 

Ogólnokształcącemu wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 2 w Krakowie. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Nadanie imienia XXXIV Liceum Ogólnokształcącemu będzie uhonorowaniem roli profesor 

Marii Orwid w powstaniu tej szkoły, podkreśleniem idei społeczności leczniczej  

i podmiotowości ucznia – pacjenta jako zasad funkcjonowania placówki oraz nobilitacją 

całego Zespołu Szkół Specjalnych nr 2 w Krakowie.  

 

 

 

 

 
 


